
证券代码：603327       证券简称：福蓉科技       公告编号：2024-012 

转债代码：113672       转债简称：福蓉转债 

 

四川福蓉科技股份公司 

关于“福蓉转债”可选择回售的更正公告 
 

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

 

四川福蓉科技股份公司（以下简称“公司”）于 2024 年 1 月 20 日发布了

《关于“福蓉转债”可选择回售的公告》（公告编号：2024-011）。由于工作疏忽，

已披露的原公告中出现了错误，现就相关内容更正如下： 

一、更正前： 

重要内容提示： 

●回售期：2024 年 1月 26日至 2024年 2月 1日 

●回售资金发放日：2024年 2月 6日 

（二）回售价格  

根据上述当期应计利息的计算方法，“福蓉转债”第一年的票面利率 0.3%，

计算天数为 192 天（2023 年 7 月 18 日至 2024 年 1 月 25 日），利息为

100*0.3%*192/365=0.16元/张，即回售价格为 100.16元/张。 

（三）回售申报期：2024年 1月 26日至 2024年 2月 1日。 

（五）回售款项的支付方法 

公司将按前款规定的价格买回要求回售的“福蓉转债”，按照中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司的有关业务规则，回售资金的发放日为 2024 年 2

月 6日。 

回售期满后，公司将公告本次回售结果和本次回售对公司的影响。 

 

二、更正后： 

重要内容提示： 

●回售期：2024 年 1月 29日至 2024年 2月 2日 



●回售资金发放日：2024年 2月 7日 

（二）回售价格  

根据上述当期应计利息的计算方法，“福蓉转债”第一年的票面利率 0.3%，

计算天数为 195 天（2023 年 7 月 18 日至 2024 年 1 月 28 日），利息为

100*0.3%*195/365=0.16元/张，即回售价格为 100.16元/张。 

（三）回售申报期：2024年 1月 29日至 2024年 2月 2日。 

（五）回售款项的支付方法 

公司将按前款规定的价格买回要求回售的“福蓉转债”，按照中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司的有关业务规则，回售资金的发放日为 2024 年 2

月 7日。 

回售期满后，公司将公告本次回售结果和本次回售对公司的影响。 

 

除上述更正外，公司《关于“福蓉转债”可选择回售的公告》其他内容不变。 

特此公告 

 

四川福蓉科技股份公司 

董  事  会 

2024年 1月 20 日 


